РЕСПУБ ЛИКА Т А Т А Р С Т А Н
Т А Т А Р С Т А Н  РЕСП У Б ЛИКАС Ы

СОВЕТ
Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К О Г О

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САБ ИНСКОГ О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
РАЙОНА

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
РАЙОНЫ ТҮБӘН ШЫТ СУ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

422067, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15

тел. (84362)46-4-42

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Түбән Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 йорт

тел. (84362)46-4-42
e-mail: shic.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР
31.05.2021 №13

О внесении изменений в Положение о порядке
проведения конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы в Нижнешитцинском
сельском поселении Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета
Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского
муниципального района от 15.11.2012 года №31

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет
Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в Нижнешитцинском сельском поселении
Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением
Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района
от 15.11.2012 года №31 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса
на замещение вакантной должности муниципальной службы в Нижнешитцинском
сельском поселении Сабинского муниципального района Республики Татарстан»
следующие изменения:

1.1 абзац 2 подпункта 3 пункта 10 после слов «трудовой книжки» дополнить
словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном
законодательством порядке».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети
"Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте
Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru/shitsi и информационных
стендах поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Ү , . ' '  Г"'-"- ■ /  О 'О- .

■?/?

Глава Нижнешитцинского сельского поселения .М.Мавлетов

mailto:shic.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/shitsi